Российская Федерация
Забайкальский край
Совет муниципального района «Карымский район»

РЕШЕНИЕ

«22» февраля 2018 года								№67
п.Карымское

О рассмотрении обращения администрации муниципального района «Карымский район»

            Заслушав и обсудив обращение администрации муниципального района «Карымский район» о выделении денежных средств на финансирование работ по внесению изменений в Схему территориального планирования муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» р е ш и л:
1. В связи с дефицитом бюджета,  вопрос финансирования работ по внесению изменений в Схему территориального планирования муниципального района «Карымский район» в бюджет  муниципального района «Карымский район» на 2018 года не включать.
2. Данное обращение администрации района поставить на контроль, с целью решения данного вопроса в последующий период принятия бюджета.

Председатель Совета
 муниципального района
«Карымский район»                                                                Г.А.Ванчугов

 Глава муниципального района
«Карымский район»                                                              А.С.Сидельников